平成 26年 3月吉日

 各 位

                                  しんきん合同ビジネス交流会実行委員会

第 10回しんきん合同ビジネス交流会開催のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当金庫業務につきまして格別のご協力

を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、県内 8 信用金庫及び(株)日本政策金融公庫岡山支店中小企業事業・農林水産事業・国民

生活事業、(公財)岡山県産業振興財団、(独)中小企業基盤整備機構中国本部、信金中央金庫岡山支店は

合同で「第 10回しんきん合同ビジネス交流会」を開催することと致しました。それぞれのお取引先様の

ビジネスチャンスを広げる交流の場として、お役立て頂きたいと存じます。つきましては、下記の要領

で開催致しますので、ご案内申し上げます。

 参加をご希望される場合は、「参加申込書」・「企業概要票」をご記入の上、当金庫担当者にご提出願い

ます。

                                       敬 具

記

実 施 要 領

    ご不明な点は担当者、または当金庫営業支援部 小倉までお問い合わせ下さい。

開催日時  平成 26年 9月 10日（水）          10：00～16：00

第一部：ビジネス交流会（個別商談会）  10：30～12：00

第二部：ビジネス交流会（フリー商談会） 13：00～15：55

開催場所  コンベックス岡山（岡山市北区大内田 675） 大・中・小展示場

お申込み １ 参加を希望される企業様は、「参加申込書」および「企業概要票」を、当金庫担当者に

平成 26年 4 月 30日（水）までにご提出下さい。

２ 出展料 基本ブース使用の場合   15,000円

変形ブースの場合（注） 4㎡当り 15,000円

※ 変形ブースでの出展につきましては、別途ご相談下さい。

※ 出展料につきましては、お申込機関の担当者にお支払い下さい。

備   考 １ 参加企業は、当金庫を含む県内 8信用金庫、(株)日本政策金融公庫岡山支店中小企業

事業・農林水産事業・国民生活事業、(公財)岡山県産業振興財団のお取引先様の予

定です。

２ 参加企業数は約 400社を予定しています。

※ 申込みが多数となった場合は、参加のお申込みをお断りする事がございますので、

予めご了承下さい。

３ 大学や、公的支援機関等による相談コーナーを設置致します。

４ バイヤー企業との商談コーナーを設置致します。

※ 事前のお申込みが必要です。

５ 交流会には報道機関が取材に訪れる場合がございます。また、当日会場内で撮影した

写真及び動画につきましては後日報道機関で使用する他に、しんきん合同ビジネス交

流会のホームページや営業部店のディスプレイ等で使用致します。予めご了承下さい。

※ 肖像権については、しんきん合同ビジネス交流会実行委員会に帰属するものと致し

ます。

６ その他の詳細につきましては、別紙を参照して下さい。

 お問い合せ先

  しんきん合同ビジネス交流会 実行委員会 事務局

  おかやま信用金庫 営業支援部 TEL：086-223-7672

 出展資格

出展者は、主催者の定めるビジネス交流会開催主旨に沿う製品、技術、サービス、システムを提供する会社、その他の事業体に

限定され、主催者は製品などが展示に適するか、否かを決定する権利を有します。

 出展料

基本ブースの標準装備品：テーブル 1台、イス 4脚、標準コンセント（200Ｗまで使用可能）

ブース形態 出   展   料 特     記     事     項

基本ブース 15,000円 (約 5㎡) 標準備品：テーブル 1台、イス 4脚、標準コンセント(200Ｗ)

複数ブース 15,000円×使用ブース数 標準備品×使用ブース数

変形ブース 15,000円×(使用面積/4㎡) 8㎡以上 4㎡単位の使用、標準備品×(使用面積/4㎡)

屋外展示場Ａ 15,000円 (10㎡未満) 備品については、別途相談 ※重量制限有り

屋外展示場Ｂ 30,000円 (10㎡以上) 備品については、別途相談 ※重量制限有り

 設備使用料

設    備    種    類 使用料金 特  記  事  項

電

源

電力 200W超～2,000W未満 3,000円

設備の使用は事前の申込みが必要です。
電力 2,000W以上、その他特殊電源の使用 別途相談

電圧 200V電源の使用 5,000円

有線ＬＡＮの使用 10,000円

 出展料等の請求と支払い

主催者による出展申込承認後、出展者に出展料を請求します。出展者は別途指定する期日までに支払いするものとします。尚、

期日までにお支払いいただけない場合は、出展を取り消させていただきますので予めご了承ください。

 出展のキャンセル

出展申込後のキャンセルはご遠慮致します。但し、やむをえない事情で解約する場合は、以下のキャンセル料をお支払いいただ

きます。

キャンセルの申出を受けた日 キャンセル料

 申込書提出後         ～ 2014年 5月 13日 不要

 2014年 5月 14日      ～ 2014年 6月 17日 出展料の 50％

 2014年 6月 18日以降  出展料の全額

 小間位置の決定と転貸等の禁止

小間位置は、出展内容、ブース形状、出展者数、会場の構成などを考慮して主催者が決定します。また、出展者は主催者の承諾

なしに、契約小間の全部又は一部を転貸、交換あるいは、譲渡することは出来ないものとします。

 会場内の行為の制限

▪ 出展者は、展示会場に適用される防火及び安全に関するすべての規則、法規を遵守しなければなりません。

▪ 出展者は、通路や本展示場外など自社スペース以外での展示・広告を行うことは出来ません。

▪ 特定の企業・団体・個人・他の出展者あるいは出展物を非難・攻撃、妨害行為、来場者の安全や会場の秩序を保つことに支障

をきたす恐れのある展示や行為であると主催者が判断した場合、出展者は主催者の要求に従い、その展示もしくは行為を中止

しなければなりません。この場合、主催者は当該出展者に対し展示費用や出展料の保証などいかなる返金またはその他展示費

用負担などの責を負わないものとします。

▪ 展示会場内での物品販売は、主催者が認めたもの以外、一切禁止とします。

 会場管理と免責

主催者は、会場の管理・保全について事故防止の細心の注意を払いますが、出展物及び資材などに生じた盗難、紛失、破損や出

展者が展示ブースを使用することにより発生した人的災害など、あらゆる原因から生ずる損失又は損害について一切の責任を負

わないものとします。

 法的保護等

本交流会におけるアイデアの模倣及び商談などに関するトラブルには、主催者は一切の責任を負いません。出展内容は、一般公

開となりますので、特別なノウハウなどについての知的財産権は出展者の責任において対応してください。

 個人情報の取り扱いについて

出展者は企業概要票として提供した情報が「しんきん合同ビジネス交流会」の運営資料及び、参加企業等相互間のビジネスマッ

チングに係る情報開示資料として利用されることに同意するものとします。なお主催者は企業概要票の情報を運営、ビジネスマ

ッチングとは無関係な第三者に対して、譲渡、転売、漏洩等の行為は一切いたしません。

 交流会の中止・中断

天災その他の不可効力によって本交流会が開催不能又は継続困難となった場合、主催者の決定により開催を中止又は中断するこ

とがあります。この場合、主催者は支払うべき経費を支払った後、残金があった場合には、出展者が既に支払った出展料に応じ

て残金を出展者に払い戻します。ただし、中止・中断によって生じた一切の損害については責任を負わないものとします。

 規約の遵守

出展者は、主催者が定める一連の規約を遵守することに同意するものとします。万が一規約に違反した場合には理由の如何に関

わらず、出展をお断りする場合があります。この際生ずる損害などに対し、主催者は一切の責任を負わないものとします。

                                                以 上

出展規約